cu toftis et croftis et fuis pti^f jacen in long"'' et lati"^ ante et ret" p

oines reftas metas fuas antiquas et diuifas ac cii oinib^ et fingtis Ubta''""

pmo'"' et ayfiametis ac iuftis pti^f quibufcuq., ta no noTatf q'^ noiatis ta

fubt^' tra ^'^ fup"^ rra pcul et ppe ad pdcam tra cu fuis pti'f fptan'"' feu

' iufte fptare valentib^ q^modolib^ in futuT^ libe quiete plna*^ integ' hono"''

bne et in pace fine retinemeto feu reuocacoe quacuq^ Reddendo inde
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anuatim pfati Wift"' et margareta eius fpofa g toto tepe vite fue et eoif

alr diuci^ viues et hedes fui inr ipos Iegi° pc'ati feu pc'andi Nobis et

fucceflb''' nris et nris faftorib^ trefdecim folidos et qua" denarios vfualis

nio"' Regni fcotie ad duos ani tmios vfuales vi^ ad fefta pethecoftes et

San6li martini in hieme p porcoes equales noie feodofirme cu fmico

debito ct inde pfueto p oi alio orie exaccoe queftione fuico fclari feu

demada que de di6la rra cu toftf 't croftis cum fuis ptinen p quofcuq.,

jufte exigi porunt quoli^ vel requiri Et nos vo Johannes abbas et couetus

andci et nf i fuccefTores tota et integra Pdcam rram cu toftis croftis et fuis

ptiueii pfatis Wittmo et mga"' eius fponfe f> toto tempe vite fue et eo-^

alci diuici? viueti et he^dib^ fuis inr ipos legittle pc^atis feu pcreandis

adeo libe et quiete in omibs et p oinia vt pmiffii e ^f oiiies mortales

warantizabim^ acq^etabim^ et i ppetuu defendemus • In cui? rei teftiom

Sigillu coe capli nri pnti carte nfe eft appefum vnacu Sigillo Ricardi

grant noftri balliui ville de Scona qui de nfo madato faifina et poffeffione

he^ditaria tre pdce cu toftf croftf et fuis ptineii ^fatf Witio et niga"

eius fponfe fcdm forma et tenore pntis carte nfe in forma juris ptulit

et deliberauit Hiis teftib^ magro herico craby vicario ecctie prot de Kyl-

fpyndy dnis Johanne alanfoiie vicario eccie prot de Kylbyrny et Alex»

abrahain cap'"' Thonia alafone Johanne cramby Johanne boid Johanne

peblis Johanne fmy' dauid ^oung Andrea petfcotty Gilfeto Jufteis Johane

crifty Johanne tod et Henrico lawcrok cu diufis aliis apud diftu monaf-

teriu de Scona quarto die mefis Nouebris Anno Domini millefimo qua-

dringetefimo nonagefimo ^''mo •

2 C
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Lra Balliuatus Johanni Peblis etc

228. Dns Andreas quhithede Reftor de Aldcathy dile&is meis Johanni

Peblis burgen de Perth Bartholomeo cramby

balliuis meis in hac parte Saltm Quia dedi et in puram

et perpetuani elemofinam con . . • • venerabilibus et religiofis viris

canonicis couentus monafterii de fcona et eoru fucceflbribus totam

e gram quartam partem auftralem oim et fingularu terrarum

de Haltoun de Lonkardy cum pertinen jacen in baronia eiufdem et infra

vicecomitatum de Pertfc Propter certas caufas animu nieum mouentes

et pro fufifragio per i]5os canonicos annuatim fiendo proiit in Carta mea

defuper confeda luculencius apparet Vobis igitur balliuis meis antedcis

et veftrii cuilibet coiunftim et diuifim precipio et firmiter mando

quatenus vifis prefentibus fine morofa dilacione accedatis • Seu veftrum

(]uilibet requifitus accedat ad dictam quartam partem auftralem terrarii

de Haltoun de Lonkardy cum pertinenciis Et Ibidem d • • • canonicis

feu priori di6ti monafterii aut alicui alteri canonico eiufd in noie oim

aliorii canonicorii d vel fuis certis adornatis aut pro-

curatoribus pluribus aut vni pnciu latoribus feu latori ftatum

feffione perjjetua eiufdem quarte jjartis terrarii prediftaru cum

ptineciis vt moris eft et Jufte haberi

faciatf et hoc nullo modo omittatis Et veftru quilibet requifitus • • •

et Jufte haberi faciat et hoc nullo modo omittat Juxta

et fecundum vim formam et continenti mee quam inde

habent Ad quod faciendum vobis balliuis meis antedi6tis et veftru

cuilibet coiunc • • • et diuifim meam libera plenaria et oimoda poteftatem

ac mandatii fpeale do et comitto per pilt • • • ne reuocacione duraturas •

Et vos qui execucione pnciii feceritf in hmoi execucionis teftimoniu

Sigillu veftrii in fecunda cauda poft meii figillii debite appendatt In
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Cuius Rei teftimo"' Sigillum meu propriu pntibus manu mea fubfcriptf

eft appenfu Apud dcum monafteriu de fcona vicefimo fexto die mefis

augufti Anno Dni millefimo quingentefimo vicefimo tcio Coram his

teftibus magro Waltero Laufon diio Johanne Henrifoii notarijs publicis

Dnis Thoma Turno"^ Henrico Peblis Waltero Smal • • • Cryfty capel-

lanis Willelmo Peblis Bartholomeo Cramby Johanne Peblis burgeil de

Perth Johanne Smy Small Thoma Scot Jacobo 3^""

Henrico Haftyis Laurecio Fary et Johanne Wilfoii cum diuerO alijs

Andreas q^hed reftor de Aldcathy appbo manu gp^a •

Inftrumentum Safine Johanni Peblis •

229 In Dei Nomine Amen Per hoc piis publicum Inftrumetum Cun6tis pateat

euidenter q anno Incarna°nis dnice millefimo quigentefimo vicefimo

quarto mefi uero Oftobris die duodecima Indidlione decima tercia Ponti-

ficat^' fandiflimi in chrifto patris et dfii noftri dni clementis diuina pro-